Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

ДУМА НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
От
10.02.2022 г. №  178
О назначении членов конкурсной комиссии по отбору
кандидатур на должность Главы
Некрасовского муниципального района
В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Некрасовского муниципального района, утвержденным решением Думы Некрасовского  муниципального района № 99 от 24.12.2020 года Дума Некрасовского муниципального района
 РЕШИЛА:

1. Назначить членами  конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Некрасовского муниципального района:
1) Никитину Веронику Львовну, председателя Общественной палаты Некрасовского муниципального района;
2) Меньшикову Юлию Викторовну, депутата Думы Некрасовского муниципального района;

3) Молеву Ольгу Николаевну, консультанта управления делами администрации Некрасовского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Районные будни» и разместить на официальном сайте администрации Некрасовского муниципального района.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Думы Некрасовского
муниципального района

   А.В. Семенов